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Programmanr. 1 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1
9-6-2012 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elise van Veen De Watervogels 47.49 200004462 47.10
2. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC 48.45 200003124 48.14
3. Eva Slui Lz 1886 52.13 200003252 50.26
4. Mila Tesic de zijl lgb 51.13 200002214 50.44
5. Jessica Snel Widex Gzc Donk 57.56 200001044 55.61
6. Demi la Haye Lz 1886 58.02 200004206 56.04

NG.ZA Josefine van der Kamp Noordwijkerhout 57.63 200004812

BM Quinta Sistermans De Columbiaan 42.87 200002282 40.94

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
9-6-2012 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ardy Zwanenburg Azc 35.62 199902061 34.98
2. Jasper van den Broek De Watervogels 40.31 199903313 37.06
3. Matthijs Castelijn Azc 40.27 199902249 37.57
4. Max Pastoors De Columbiaan 50.07 199802145 44.30

NG Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 37.32 199903583

BM Jens Lambeck Z&PC Alkemade 31.45 199800963 30.03

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
9-6-2012 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 32.06 199805454 31.53
2. Suthawan Chanprathet Lz 1886 32.80 199803998 32.45
3. Kyara Tjin-a-Lim Lz 1886 33.16 199900996 32.63
4. Femke Noordhoek De Watervogels 33.93 199901150 33.81
5. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 33.42 199803172 35.01
6. Tess van Goozen Azc 34.40 199903018 35.15
7. Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda 37.30 199904748 35.73
8. Stella Peters De Columbiaan 36.20 199904464 35.80
9. Tessa Rietveld Azc 36.10 199901822 35.88

10. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 38.73 199900222 37.49
11. Femke Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&PC 37.48 199902346 37.78
12. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 40.54 199902556 39.38
13. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 40.46 199904502 39.91
14. Eva van der Plas de zijl lgb 42.18 199903624 43.59

NG.ZA Emma Rijnsdorp De Watervogels 34.22 199902922
NG.ZA Mandy de Kan Noordwijkerhout 41.65 199805732
NG.ZA Louse Foppen De Watervogels 35.25 199802204
NG.ZA Celine de Jong Noordwijkerhout 39.68 199903156

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
9-6-2012 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeroen Snel Widex Gzc Donk 35.74 199602653 35.18
2. Lukas Schouten Azc 36.34 199602515 36.80
3. Ewout Simons De Columbiaan 37.13 199604567 37.04
4. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 41.80 199700291 39.48
5. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 41.48 199702007 39.91

NG Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 37.14 199601829
NG Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 41.30 199702613

BM Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 47.86 199704907 49.74
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
9-6-2012 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Judith van der Heiden Azc 39.72 199702832 36.96
2. Tessa Snel Widex Gzc Donk 38.92 199701134 37.57
3. Millie Sparrow de zijl lgb 40.04 199706324 37.75 FJ 1
4. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 40.73 199701476 37.75 FJ 2
5. Julia Rietveld Azc 39.29 199703356 38.48
6. Saskia de Mik Z&PC De Gouwe 39.90 199702656 38.66
7. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 41.52 199702872 41.29
8. Janine Hendriks Z&PC De Gouwe 46.75 199702654 44.42
9. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 46.18 199704774 47.87

AFGEM Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 41.83 199704224

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
9-6-2012 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emma Siemensma de zijl lgb 28.81 199402716 29.11
2. Simone de Boer Lz 1886 29.65 199306858 29.59
3. Linda van der Voort de zijl lgb 31.43 199207784 30.47
4. Danielle Grootes de zijl lgb 30.47 199501278 30.78
5. Jasmijn Ruijgrok Lz 1886 29.36 199401032 31.04
6. Esther Radder De Watervogels 30.66 199303620 31.46
7. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 31.62 199501638 31.92
8. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 31.55 199504710 32.02
9. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 34.51 199505210 35.61

10. Laura den Os Lz 1886 35.08 199503852 36.04
NG.ZA Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 34.66 199506754

AFGEM Ilona van der Knaap De Watervogels 30.47 199204954
AFGEM Clarissa de Bruin De Watervogels 35.43 199302066

Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
9-6-2012 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elwin Kamminga De Columbiaan 26.69 199104871 26.35
2. Stefan Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC 25.44 199302983 26.59
3. Viktor Reijns De Watervogels 25.98 198401865 26.69
4. Maikel Warmerdam Noordwijkerhout 25.79 199304001 26.74
5. Michiel Reijns De Watervogels 26.75 198702737 27.00
6. Thomas Hansen Lz 1886 26.76 199204327 27.24
7. Wesley Keur de zijl lgb 27.61 199405489 27.50
8. Mike v.d. Beek De Watervogels 27.37 199401235 27.70
9. Dennis Jansen Noordwijkerhout 27.94 199401237 27.90

10. Alessio van Teijlingen de zijl lgb 28.10 199503897 28.06
11. Dennis van Kleef de zijl lgb 28.20 199500821 28.37
12. Bas Zierikzee Lz 1886 28.50 199204321 28.64
13. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 28.93 199302277 29.17
14. Roy Heemskerk De Columbiaan 29.48 199405355 30.15
15. Sander ter Steeg Noordwijkerhout 30.14 199502747 30.25
16. Rick v.d. Stam De Watervogels 29.34 199500415 30.28
17. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 30.01 199504045 31.10

NG.ZA Sander Beumer Lz 1886 26.80 197801575
AFGEM Alexander Neijenhuijs De Columbiaan 28.93 199402167

NG Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 27.03 199201805
NG Jos van Remmen Hoogenboom Tours BZ&PC 29.28 199101879
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Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1
9-6-2012 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 40.45 200003230 39.18
2. Quinta Sistermans De Columbiaan NT 200002282 42.10
3. Jessica Snel Widex Gzc Donk 43.96 200001044 42.26
4. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC 42.04 200003124 43.55
5. Elise van Veen De Watervogels 47.65 200004462 47.34
6. Eva Slui Lz 1886 47.63 200003252 47.36
7. Mila Tesic de zijl lgb 47.55 200002214 48.13
8. Demi la Haye Lz 1886 51.34 200004206 51.23

NG.ZA Josefine van der Kamp Noordwijkerhout 54.09 200004812

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
9-6-2012 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jens Lambeck Z&PC Alkemade 37.30 199800963 34.81
2. Jack Brouwer Azc 40.42 199901203 39.26
3. Herman de Bruin de zijl lgb 46.11 199903483 43.42
4. Jasper van den Broek De Watervogels 45.91 199903313 44.24
5. Scott Scheerder Hoogenboom Tours BZ&PC 47.67 199801609 45.74
6. Matthijs Castelijn Azc 48.51 199902249 47.36
7. Ardy Zwanenburg Azc 50.75 199902061 50.39
8. Max Pastoors De Columbiaan 1:04.26 199802145 58.92

NG Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 48.42 199903583

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
9-6-2012 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 36.58 199805454 37.67
2. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 36.86 199801154 38.39
3. Femke Noordhoek De Watervogels 41.05 199901150 40.25
4. Kyara Tjin-a-Lim Lz 1886 41.60 199900996 42.54
5. Suthawan Chanprathet Lz 1886 41.37 199803998 42.90
6. Tessa Rietveld Azc 46.75 199901822 47.39
7. Stella Peters De Columbiaan 47.85 199904464 48.48
8. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 52.09 199900222 51.86
9. Eva van der Plas de zijl lgb 58.79 199903624 54.57

10. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 52.17 199904502 54.90
DIS Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 36.47 199900990

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)
DIS Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda 53.30 199904748 52.57

VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
NG.ZA Louse Foppen De Watervogels 46.52 199802204
NG.ZA Celine de Jong Noordwijkerhout 45.41 199903156
NG.ZA Mandy de Kan Noordwijkerhout 50.65 199805732

BM Tess van Goozen Azc 39.70 199903018 39.73
BM Anne van Nobelen Noordwijkerhout 37.54 199803172 41.65

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
9-6-2012 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeroen Snel Widex Gzc Donk 38.50 199602653 37.67
2. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 43.64 199702007 43.56
3. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 47.16 199700291 46.08

NG Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 39.45 199601829
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Programmanr. 11, Jongens, 50m schoolslag

BM Ewout Simons De Columbiaan 37.57 199604567 36.98
BM Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 59.41 199704907 58.75

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
9-6-2012 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 44.35 199701476 43.87
2. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 43.86 199704774 44.39
3. Millie Sparrow de zijl lgb 46.79 199706324 44.79
4. Tessa Snel Widex Gzc Donk 45.42 199701134 45.40
5. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC 47.78 199702850 46.45
6. Janine Hendriks Z&PC De Gouwe 47.57 199702654 47.92
7. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 49.81 199702872 49.23
8. Julia Rietveld Azc 51.40 199703356 50.02

AFGEM Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 43.46 199704224

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
9-6-2012 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Debby Bavelaar de zijl lgb 31.70 199502468 32.39
2. Linda van der Voort de zijl lgb 33.36 199207784 34.04 FJ 1
3. Simone de Boer Lz 1886 34.40 199306858 34.04 FJ 2
4. Danielle Grootes de zijl lgb 34.70 199501278 34.52
5. Esther Radder De Watervogels 34.51 199303620 35.23
6. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 36.55 199501638 36.13
7. Jasmijn Ruijgrok Lz 1886 32.62 199401032 37.67
8. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 40.26 199504710 38.07
9. Laura den Os Lz 1886 40.16 199503852 43.13

DIS Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 39.25 199505210
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

NG.ZA Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 39.31 199506754
AFGEM Ilona van der Knaap De Watervogels 35.86 199204954
AFGEM Clarissa de Bruin De Watervogels 40.68 199302066

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
9-6-2012 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maikel Warmerdam Noordwijkerhout 27.05 199304001 27.44
2. Viktor Reijns De Watervogels 28.95 198401865 29.08
3. Elwin Kamminga De Columbiaan 30.39 199104871 29.74
4. Michiel Reijns De Watervogels 30.93 198702737 31.26
5. Dennis van Kleef de zijl lgb 31.70 199500821 32.07
6. Dennis Jansen Noordwijkerhout 32.24 199401237 32.16
7. Sander ter Steeg Noordwijkerhout 32.46 199502747 33.16
8. Rick v.d. Stam De Watervogels 33.04 199500415 33.47
9. Mike v.d. Beek De Watervogels 34.20 199401235 33.54

10. Roy Heemskerk De Columbiaan 33.37 199405355 33.61
11. Bas Zierikzee Lz 1886 33.14 199204321 34.84
12. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 35.84 199302277 35.41
13. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 35.24 199504045 37.49

NG.ZA Sander Beumer Lz 1886 31.17 197801575
AFGEM Alexander Neijenhuijs De Columbiaan 33.03 199402167

NG Jos van Remmen Hoogenboom Tours BZ&PC 33.53 199101879
NG Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 27.98 199201805
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Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1
9-6-2012 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Quinta Sistermans De Columbiaan 48.00 200002282 42.15
2. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC 45.29 200003124 45.20
3. Eva Slui Lz 1886 47.75 200003252 47.49
4. Jessica Snel Widex Gzc Donk 51.42 200001044 47.54
5. Elise van Veen De Watervogels 57.20 200004462 48.79
6. Mila Tesic de zijl lgb 53.83 200002214 55.18
7. Demi la Haye Lz 1886 1:07.46 200004206 1:05.52

NG.ZA Josefine van der Kamp Noordwijkerhout 1:04.08 200004812

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
9-6-2012 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jack Brouwer Azc 45.24 199901203 44.76
2. Ardy Zwanenburg Azc 47.72 199902061 45.95
3. Jasper van den Broek De Watervogels 51.83 199903313 50.84
4. Matthijs Castelijn Azc 52.31 199902249 52.06
5. Max Pastoors De Columbiaan 57.82 199802145 58.46

NG Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 52.70 199903583

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
9-6-2012 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 43.35 199805454 44.69
2. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 47.95 199900222 46.38
3. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 45.19 199803172 47.03
4. Femke Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&PC 48.26 199902346 47.22
5. Tess van Goozen Azc 47.43 199903018 47.54
6. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 50.90 199904502 48.00
7. Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 46.45 199900990 48.52
8. Rebecca Onderstal de zijl lgb 49.15 199901642 49.23
9. Stella Peters De Columbiaan 51.11 199904464 50.66

10. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 51.09 199902556 51.02
11. Eva van der Plas de zijl lgb 55.23 199903624 54.12
DIS Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda 54.35 199904748 52.47

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
NG.ZA Mandy de Kan Noordwijkerhout 49.64 199805732
NG.ZA Emma Rijnsdorp De Watervogels 49.61 199902922
NG.ZA Celine de Jong Noordwijkerhout 53.51 199903156
NG.ZA Louse Foppen De Watervogels 48.58 199802204

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
9-6-2012 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lukas Schouten Azc 29.90 199602515 29.76
2. Ewout Simons De Columbiaan 31.15 199604567 31.32
3. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 32.55 199702007 32.28
4. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 35.66 199700291 34.02

NG Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 30.28 199702613
NG Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 31.15 199601829

BM Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 34.99 199704907 38.52
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Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
9-6-2012 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Millie Sparrow de zijl lgb NT 199706324 30.83
2. Judith van der Heiden Azc 31.78 199702832 31.02
3. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 32.80 199701476 31.46
4. Tessa Snel Widex Gzc Donk 33.22 199701134 32.25
5. Michelle van Velzen de zijl lgb 32.16 199702294 32.55
6. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC 33.30 199702850 34.02
7. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 34.89 199702872 34.81
8. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 34.58 199704774 35.34
9. Saskia de Mik Z&PC De Gouwe 36.60 199702656 35.94

10. Janine Hendriks Z&PC De Gouwe 37.66 199702654 37.28
AFGEM Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 33.92 199704224

Programmanr. 20 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
9-6-2012 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emma Siemensma de zijl lgb 35.14 199402716 34.41
2. Simone de Boer Lz 1886 35.04 199306858 35.31
3. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 37.21 199504710 36.73
4. Danielle Grootes de zijl lgb 36.58 199501278 37.16
5. Esther Radder De Watervogels 37.27 199303620 37.62
6. Jasmijn Ruijgrok Lz 1886 35.75 199401032 38.89
7. Linda van der Voort de zijl lgb NT 199207784 39.00
8. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 38.10 199501638 40.01
9. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 39.69 199505210 40.07

10. Laura den Os Lz 1886 40.56 199503852 41.38
NG.ZA Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 43.68 199506754

AFGEM Ilona van der Knaap De Watervogels 37.55 199204954
AFGEM Clarissa de Bruin De Watervogels 44.38 199302066
AFGEM Debby Bavelaar de zijl lgb 34.09 199502468

Programmanr. 21 Heren, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder
9-6-2012 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maikel Warmerdam Noordwijkerhout 30.90 199304001 30.63
2. Viktor Reijns De Watervogels 31.39 198401865 31.64
3. Stefan Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC 31.36 199302983 31.83
4. Thomas Hansen Lz 1886 31.51 199204327 32.04
5. Wesley Keur de zijl lgb 32.93 199405489 32.82
6. Michiel Reijns De Watervogels 32.83 198702737 32.95
7. Alessio van Teijlingen de zijl lgb 34.24 199503897 33.52
8. Sander ter Steeg Noordwijkerhout 33.27 199502747 34.32
9. Dennis Jansen Noordwijkerhout 32.73 199401237 34.63

10. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 33.87 199302277 34.94
11. Elwin Kamminga De Columbiaan 33.68 199104871 35.77
12. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 34.95 199504045 36.59
13. Rick v.d. Stam De Watervogels 35.13 199500415 36.90
14. Bas Zierikzee Lz 1886 33.55 199204321 37.09
15. Roy Heemskerk De Columbiaan 38.20 199405355 40.50

NG.ZA Sander Beumer Lz 1886 35.48 197801575
AFGEM Alexander Neijenhuijs De Columbiaan 37.81 199402167

NG Jos van Remmen Hoogenboom Tours BZ&PC 36.19 199101879
NG Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 31.54 199201805
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Programmanr. 22 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1
9-6-2012 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 35.63 200003230 34.39
2. Quinta Sistermans De Columbiaan 34.99 200002282 34.86
3. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC 35.03 200003124 35.51
4. Elise van Veen De Watervogels 36.89 200004462 38.09
5. Eva Slui Lz 1886 39.19 200003252 38.50
6. Mila Tesic de zijl lgb 39.73 200002214 40.81
7. Jessica Snel Widex Gzc Donk 43.41 200001044 41.48
8. Demi la Haye Lz 1886 44.59 200004206 46.10

NG.ZA Josefine van der Kamp Noordwijkerhout 46.83 200004812

Programmanr. 23 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
9-6-2012 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jens Lambeck Z&PC Alkemade 38.85 199800963 36.71
2. Matthijs Castelijn Azc 43.25 199902249 43.76
3. Ardy Zwanenburg Azc 45.53 199902061 44.57
4. Herman de Bruin de zijl lgb 47.01 199903483 44.78
5. Jasper van den Broek De Watervogels 47.89 199903313 47.79
6. Max Pastoors De Columbiaan 56.24 199802145 1:00.64

NG Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 45.16 199903583

Programmanr. 24 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
9-6-2012 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 36.88 199801154 37.26
2. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 40.00 199805454 39.71
3. Femke Noordhoek De Watervogels 40.99 199901150 40.81
4. Rebecca Onderstal de zijl lgb 40.53 199901642 41.02
5. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 39.67 199803172 41.38 FJ 1
6. Stella Peters De Columbiaan 40.78 199904464 41.38 FJ 2
7. Kyara Tjin-a-Lim Lz 1886 39.65 199900996 41.38 FJ 3
8. Femke Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&PC 43.34 199902346 42.45
9. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 46.86 199900222 46.02

10. Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda 47.84 199904748 47.61
11. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 46.89 199902556 48.17
12. Eva van der Plas de zijl lgb 47.16 199903624 53.08
13. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 52.70 199904502 53.25

NG.ZA Celine de Jong Noordwijkerhout 46.88 199903156
NG.ZA Mandy de Kan Noordwijkerhout 47.35 199805732
NG.ZA Louse Foppen De Watervogels 43.48 199802204

Programmanr. 25 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
9-6-2012 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lukas Schouten Azc 34.30 199602515 34.62
2. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 44.87 199702007 45.93

NG Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 34.81 199601829
NG Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 35.19 199702613

BM Ewout Simons De Columbiaan 33.69 199604567 33.72
BM Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 46.35 199704907 47.97
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Programmanr. 26 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
9-6-2012 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Millie Sparrow de zijl lgb NT 199706324 37.11
2. Michelle van Velzen de zijl lgb 37.23 199702294 37.18
3. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 37.96 199702872 37.43
4. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 37.99 199701476 39.13
5. Tessa Snel Widex Gzc Donk 39.84 199701134 39.67
6. Saskia de Mik Z&PC De Gouwe 43.54 199702656 46.41
7. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 48.22 199704774 47.88
8. Janine Hendriks Z&PC De Gouwe 48.64 199702654 51.79

AFGEM Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 43.97 199704224

Programmanr. 27 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
9-6-2012 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 39.79 199504710 40.35
2. Emma Siemensma de zijl lgb 40.89 199402716 40.81
3. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 40.61 199501638 41.08
4. Simone de Boer Lz 1886 41.12 199306858 41.16
5. Jasmijn Ruijgrok Lz 1886 39.81 199401032 41.65
6. Linda van der Voort de zijl lgb NT 199207784 42.16
7. Esther Radder De Watervogels 41.15 199303620 44.07 FJ 1
8. Danielle Grootes de zijl lgb 43.39 199501278 44.07 FJ 2
9. Laura den Os Lz 1886 43.99 199503852 44.47

10. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 42.58 199505210 44.68
NG.ZA Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 47.96 199506754

AFGEM Clarissa de Bruin De Watervogels 47.77 199302066
AFGEM Ilona van der Knaap De Watervogels 40.76 199204954

Programmanr. 28 Heren, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
9-6-2012 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elwin Kamminga De Columbiaan 33.67 199104871 33.34
2. Maikel Warmerdam Noordwijkerhout 33.46 199304001 33.69
3. Viktor Reijns De Watervogels 32.96 198401865 33.75
4. Thomas Hansen Lz 1886 34.77 199204327 36.83
5. Michiel Reijns De Watervogels 36.95 198702737 37.04
6. Alessio van Teijlingen de zijl lgb 36.56 199503897 37.07
7. Dennis Jansen Noordwijkerhout 36.41 199401237 37.13
8. Dennis van Kleef de zijl lgb 37.85 199500821 37.34
9. Wesley Keur de zijl lgb 37.44 199405489 37.51

10. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 38.00 199302277 38.30
11. Mike v.d. Beek De Watervogels 40.30 199401235 39.03
12. Bas Zierikzee Lz 1886 37.00 199204321 40.10
13. Rick v.d. Stam De Watervogels 38.93 199500415 40.25
14. Sander ter Steeg Noordwijkerhout 40.36 199502747 40.90
15. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 41.35 199504045 41.65
16. Roy Heemskerk De Columbiaan 42.00 199405355 42.60

NG.ZA Sander Beumer Lz 1886 33.25 197801575
AFGEM Alexander Neijenhuijs De Columbiaan 38.42 199402167

NG Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 35.35 199201805
NG Jos van Remmen Hoogenboom Tours BZ&PC 39.20 199101879


